教育科学学院关于公布2015年
党支部工作“立项活动”资助项目名单的通知

各党支部：

根据校党委要求，学院党委经组织申报及项目评审，决定对我院6个党支部工作“立项活动”项目予以院级立项资助，现予以公布(名单及资助金额附后)。

立项活动经费支付采取“先给额度，后报销”的方式，按学校党建经费管理办法办理报销手续，报销的费用包括：组织活动所需的学习材料费、宣传印刷费、车辆交通费等，经费使用要厉行节约。
各党支部要抓紧推进党支部工作“立项活动”项目的实施，确保保质保量完成立项项目目标，做好项目的总结、宣传与推广工作，注意做好立项活动开展过程中文字、照片、音像资料的收集整理，以便存档和结项验收。相关成果资料请及时送交院党政办公室，联系人：魏国钦，邮箱：weigq@qztc.edu.cn。
附件: 2015年党支部工作“立项活动”资助项目名单

中共泉州师范学院教育科学学院委员会
                        2015年5月20日
附件：

教育科学学院2015年党支部工作“立项活动”资助项目名单
	序号
	项目名称
	党支部名称
	项目负责人
	资助金额（元）

	1
	校园廉政微文化系统的创建
	教师党支部、学生党支部
	焦礼福
	1000

	2
	关爱特殊儿童  做时代担当

——教育科学学院青年党员志愿服务在行动
	教师第一、二、四党支部
	黄妍妮
	800

	3
	共建共创“三合一”  组织生活科学化
	学生第一党支部
	陈欣
	800

	4
	穿越迷雾  走向彩虹———走近学习困难儿童
	教师第三党支部
	陈秀丽
	500

	5
	我为党旗添光彩，志愿服务我先行

——关于开展学生团体心理训练的志愿服务
	学生第二党支部
	林翠玲
	500

	6
	树立安全意识，共创平安幼儿园
	诗山学生党支部
	汪灵波
	500

PAGE
- 2 -